[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.01.2024 г.
	№
	7

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О резервных помещениях для голосования и размещения
избирательных комиссий

          В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  в целях организации непрерывности избирательного процесса, оперативного реагирования в случае возникновения внештатных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории Тарногского муниципального округа, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень резервных помещений для голосования и размещения избирательных комиссий при проведении голосования на выборах Президента Российской Федерации в дни голосования 15,16, 17 марта 2024 (прилагается).
2. Рекомендовать руководителям структурных подразделений администрации Тарногского муниципального округа, руководителям соответствующих учреждений и организаций обеспечить готовность резервных помещений, указанных в перечне, для проведения голосования и размещения участковых избирательных комиссий.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Тарногского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа                                                                                      А.В. Кочкин

                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                    постановлением администрации
                                                                                                                                    округа от 12.01.2024 г. № 7

Перечень
резервных помещений для голосования на случай возникновения внештатных
ситуаций на выборах Президента Российской Федерации

	№ п/п
	№ УИК
	Адрес УИК
	Планируемое резервное помещение для голосования в зданиях (адрес и наименование учреждения)
	Передвижной пункт для голосования
	Ответственный
(ФИО, должность)

	1.
	656
	161560, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, с. Тарногский Городок, ул. Советская, д. 41, БУК «Тарногский центр культурного развития»
	161560, Вологодская область, Тарногский район, с. Тарногский Городок, ул. Советская, д. 23,
МБУДО «Тарногская детская школа искусств»
	автобус («Автоклуб»)
КУ «Центр бюджетного учета и обеспечения деятельности муниципальных учреждений»
	Трофимова М.Г., заведующий отделом культуры, туризма и молодежной политики администрации Тарногского муниципального округа

	2.
	657
	161560, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, с. Тарногский Городок, ул. Советская, д. 30, администрация округа
	161560, Вологодская область, Тарногский район, с. Тарногский Городок, ул. Советская, д. 23,
МБУДО «Тарногская детская школа искусств»
	автобус («Автоклуб»)
КУ «Центр бюджетного учета и обеспечения деятельности муниципальных учреждений»
	Трофимова М.Г., заведующий отделом культуры, туризма и молодежной политики администрации Тарногского муниципального округа

	3.
	658
	161560, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, д. Слуда, ул. Центральная, д. 1, Шевденицкий филиал БУК «Тарногский центр культурного развития»
	161560 Вологодская область, Тарногский район, д. Слуда, ул. Набережная , д.11
БОУ Тарногского муниципального округа Вологодской области «Слудновская начальная школа»
	-
	Решетников П.И., начальник управления образования администрации  Тарногского муниципального округа

	4.
	659
	161564, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, д. Евсеевская, д. 22,
БДОУ «Слудновский детский сад»
	161564, Вологодская область, Тарногский район, д. Евсеевская, д.20, Озерецкий филиал БУК «Тарногский центр культурного развития»
	-
	Трофимова М.Г., заведующий отделом культуры, туризма и молодежной политики администрации  Тарногского муниципального округа

	5.
	660
	161565, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, село Верхнекокшеньгский Погост,  д. 3, здание БДОУ «Илезский детский сад»

	161565, Вологодская область, Тарногский район, село Верхнекокшеньгский Погост, д. 5
БОУ   Тарногского муниципального округа Вологодской области «Илезская основная школа»
	-
	Решетников П.И., начальник управления образования администрации Тарногского муниципального округа

	6.
	661
	161581, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, с. Шебеньгский Погост, д. 5, Шебеньгский филиал БУК «Тарногский центр культурного развития»
	-
	Школьный автобус БОУ Тарногского муниципального округа Вологодской области «Тарногская средняя школа»
	Решетников П.И.,  начальник управления образования администрации Тарногского муниципального округа

	7.
	662
	161560, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, д. Игумновская, ул. Центральная, д. 52, Игумновский филиал БУК «Тарногский центр культурного развития»
	-
	Школьный автобус
БОУ Тарногского муниципального округа Вологодской области «Тарногская средняя школа»
	Решетников П.И.,  начальник управления образования администрации Тарногского муниципального округа

	8.
	663
	161560, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, д. Афанасьевская, д. 24
 Долговицкий филиал БУК «Тарногский центр культурного развития»
	-
	Школьный автобус
БОУ Тарногского муниципального округа Вологодской области «Тарногская средняя школа»
	Решетников П.И., заведующий управления образования ТМО

	9.
	664
	161575, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, д. Нижнепаунинская, д. 4 БДОУ «Спасский детский сад»
	-
	Школьный автобус
БОУ Тарногского муниципального округа Вологодской области «Спасская основная школа»
	Решетников П.И.,  начальник управления образования администрации Тарногского муниципального округа

	10.
	665
	161575, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, п. Вощар, д. 38 Вощарский филиал БУК «Тарногский центр культурного развития»
	-
	Школьный автобус
БОУ Тарногского муниципального округа Вологодской области «Спасская основная школа»
	Решетников П.И.,  начальник управления образования администрации Тарногского муниципального округа

	11.
	666
	161575, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, д. Никифоровская, д. 25, административное здание
	БОУ Тарногского муниципального округа Вологодской области «Спасская основная школа»
	-
	Решетников П.И.,  начальник управления образования администрации Тарногского муниципального округа

	12.
	667
	161577, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, Ильинская, д. 14, Хавденицкий филиал БУК «Тарногский центр культурного развития»
	-
	Школьный автобус
БОУ Тарногского муниципального округа Вологодской области «Спасская основная школа»
	Решетников П.И.,  начальник управления образования администрации Тарногского муниципального округа

	13.
	668
	161573, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, с. Верховский Погост, д. 4, административное здание
	161573, Вологодская область, Тарногский район, с. Верховский Погост, д.2
Верховский филиал БУК «Тарногский центр культурного развития»
	-
	Трофимова М.Г., заведующий отделом культуры, туризма и молодежной политики администрации Тарногского муниципального округа

	14.
	669
	161573, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, д. Каплинская, д. 35, Александровский филиал БУК «Тарногский центр культурного развития»
	-
	Школьный автобус
БОУ Тарногского муниципального округа Вологодской области «Верховская основная школа»
	Решетников П.И.,  начальник управления образования администрации Тарногского муниципального округа

	15.
	670
	161572, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, с. Красное, ул. Красная, д. 12, Заборский филиал БУК «Тарногский центр культурного развития»
	161572, Вологодская область, Тарногский район, с. Красное, ул. Красная, д. 14,
административное здание Заборский сектор отдела по работе с территориями администрации Тарногского муниципального округа
	-
	Нечаев В.Н., начальник отдела  по работе с территориями администрации Тарногского муниципального округа

	16.
	671
	161572, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, с. Ромашевский Погост, ул. Молодежная, д. 2, здание Тарногского муниципального округа (не эксплуатируется)
	-
	Школьный автобус
БОУ Тарногского муниципального округа Вологодской области «Заборская средняя школа»
	Решетников П.И.,  начальник управления образования администрации Тарногского муниципального округа

	17.
	672
	161571, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, деревня Тюприха, д. 26, здание Лохотского филиала БУК «Централизованная библиотечная система Тарногского муниципального округа»
	-
	Школьный автобус
БОУ Тарногского муниципального округа Вологодской области «Заборская средняя школа»
	Решетников П.И., начальник управления образования администрации Тарногского муниципального округа

	18.
	673
	161569, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, д. Заречье, ул. Центральная, д. 1, административное здание
	161569, Вологодская область, Тарногский район, д. Заречье, ул. Центральная, д. 12,
БОУ Тарногского муниципального округа Вологодской области «Маркушевская основная школа»
	-
	Решетников П.И.,  начальник управления образования администрации Тарногского муниципального округа

	19.
	674
	161560, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, с. Тарногский Городок, ул. Советская, д. 27, здание администрации Тарногского муниципального округа
	161560, Вологодская область, Тарногский район, с. Тарногский Городок, ул. Советская, д. 23,
МБУДО «Тарногская детская школа искусств»
	автобус («Автоклуб»)
КУ «Центр бюджетного учета и обеспечения деятельности муниципальных учреждений»
	Трофимова М.Г., заведующий отделом культуры, туризма и молодежной политики администрации Тарногского муниципального округа

	20.
	675
	161582, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, д. Сергиевская, д. 22а, здание Тарногского муниципального округа (не эксплуатируется)
	-
	Школьный автобус
БОУ Тарногского муниципального округа Вологодской области «Маркушевская основная школа»
	Решетников П.И.,  начальник управления образования администрации Тарногского муниципального округа

	21.
	676
	161567, Вологодская область, Тарногский муниципальный район, с. Илезский Погост, д. 20, Илезский филиал БУК «Тарногский центр культурного развития»
	161567, Вологодская область, Тарногский район, с. Илезский Погост, д. 6,
административное здание Илезский сектор отдела по работе с территориями администрации Тарногского муниципального округа
	-
	Нечаев В.Н., начальник отдела  по работе с территориями администрации Тарногского муниципального округа

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тарногский Городок

Вологодская область

О резервных помещениях для

голосования

и

размещения

избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от

12.06.2002 № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Федеральн

ым

з

а-

кон

ом

от 10.01.2003

№

19

-

ФЗ

«

О выборах Президента

Российской Федер

а-

ции

»

,  в

целях организации непрерывности избирательного процесса, опер

а-

тивного ре

агирования в случае возникновения внештатных ситуаций в п

о-

мещениях для голосования на избирательных участках, образованных на те

р-

ритории Тарногского муниципального округа

, администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Утвердить перечень резервных помещени

й для голосования и

ра

з-

меще

ния избирательных комиссий при проведении голосования на выборах

Пр

е

зидента Российской Федерации в дни голосования 15,16,

17 марта 2024

(пр

и

лагается)

.

2.

Рекомендовать руководителям

структурных подразделений

админ

и-

с

т

рации Тарногс

кого

муниципального округа, руководителям соответству

ю-

щих учреждений и организаций обеспечить готовность резервных помещ

е-

ний, указанных в перечне, для проведения голосования и размещения учас

т-

ковых избирательных комиссий.

3.

Направить настоящее постановлен

ие в территориальную

избир

а-

тельную комиссию

Тарногского муниципального округа.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

.

Глава округа

А.В. Кочкин

От

1

2

.

0

1.202

4

г.

№

7

      АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тарногский Городок   Вологодская область

О резервных помещениях для   голосования   и   размещения     избирательных комиссий

            В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от  12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   Федеральн ым   з а- кон ом   от 10.01.2003  №  19 - ФЗ   « О выборах Президента   Российской Федер а- ции » ,  в   целях организации непрерывности избирательного процесса, опер а- тивного ре агирования в случае возникновения внештатных ситуаций в п о- мещениях для голосования на избирательных участках, образованных на те р- ритории Тарногского муниципального округа , администрация округа     ПОСТАНОВЛЯЕТ :             1.   Утвердить перечень резервных помещени й для голосования и   ра з- меще ния избирательных комиссий при проведении голосования на выборах  Пр е зидента Российской Федерации в дни голосования 15,16,   17 марта 2024  (пр и лагается) .   2.  Рекомендовать руководителям  структурных подразделений   админ и- с т рации Тарногс кого   муниципального округа, руководителям соответству ю- щих учреждений и организаций обеспечить готовность резервных помещ е- ний, указанных в перечне, для проведения голосования и размещения учас т- ковых избирательных комиссий.   3.  Направить настоящее постановлен ие в территориальную   избир а- тельную комиссию   Тарногского муниципального округа.   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за    собой.   5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия .       Глава округа                                                                                         А.В. Кочкин

От  1 2 . 0 1.202 4   г.   №  7